RIテーマ

2009～ 2010年度

綾  瀬  春  日
ロータリークラブ

会　長　　　塚 原　吉 雄
幹　事　　　笠 間 正二郎
会報担当　　露 木　泰 江

◆ 卓話予告 ◆
850回 6/16（木）12：30～　㈱フジプロ　山本泰然 様（茅ヶ崎中央RC）

司  会 佐 多 忠 武  会　員

点  鐘 会　長  塚 原 吉 雄

合  唱
 国　歌 「 君 が 代 」
 ロータリーソング 「 我 等 の 生 業 」
 ソングリーダー 小 原  正  会　員
お客様
 綾瀬市長 笠間城治郎 様

令夫人
ムジュジ・ヒラリー・ウィリアム 君

パーク・ジェイ・ハム 君

会長の時間 会　長  塚 原 吉 雄

事務所 〒252-1137 綾瀬市寺尾台1-1-2 笠間第一ビル3F
 TEL 0467(70)6100　FAX 0467(70)8311
 E-mail：kasugarc＠hyper.ocn.ne.jp
例会場 笠間第一ビル3F TEL 0467(70)6100
例会日 第１，３，５水曜日 １２：３０～１３：３０
 第２，４水曜日 １８：３０～１９：３０

第848回 創立記念例会   ２０１０年６月３日（木）１８：３０
－ オークラフロンティアホテル海老名 －

■出席委員会 豊 島 良 次  会　員 ■出席委員会
安藤 昌信  会 員

小 原  正  会員（15年）
豊島良次  会員（18年）

ー 創立記念例会 ー